RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "CRISPI", INTERVENTO MIRATO ALL'INSTALLAZIONE DEI SISTEMI DI PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE
RINNOVABILE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA E INSTALLAZIONE DI SISTEMI INTELLIGENTI DI
TELECONTROLLO, REGOLAZIONE, GESTIONE, MONITORAGGIO E OTTIMIZZAZIONE DEI SISTEMI DEI CONSUMI ENERGETICI -CIG: 97224199F6 - CUP:
B23C17000310006
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DENOMINAZIONE
CONCORRENTE

QUINTALVI S.R.L.
SERVIZI E APPALTI DI FANARA
CALOGERO
ITALCOSTRUZIONI SRLS
SAN FRANCESCO S.R.L.
ASTONE COSTRUZIONI S.R.L.
EDILE V.N.A. COOPERATIVA

DENOMINAZIONE
CONCORRENTE

QUINTALVI S.R.L.
SERVIZI E APPALTI DI FANARA
CALOGERO
ITALCOSTRUZIONI SRLS
SAN FRANCESCO S.R.L.
ASTONE COSTRUZIONI S.R.L.
EDILE V.N.A. COOPERATIVA

P.IVA

03106950839
02808600841

10016200965
02834320844
02839130834
02272060845

P.IVA

03106950839
02808600841

10016200965
02834320844
02839130834
02272060845

RIBASSO
SULL'OFFERTA (%)

30,99
28,71

24,72
18,22
17,17
17,00

RIBASSO
SULL'OFFERTA (%)

30,99

28,71

24,72
18,22
17,17
17,00

TAGLIO ALI

TAGLIO ALI

TAGLIO ALI

NO
NO
TAGLIO ALI

Calcolo media
aritmetica art 97
comma 2 bis-a)

28,71

24,72
18,22
17,17

88,82 - 22205

Calcolo scarto
quadratico medio
art 97 comma 2 bis-
b)

6,505

2,515

9,02 45



Calcolo rapporto tra scarto quadratico medio e media aritmetica art 97 comma 2 bis-c) _

Ai sensi dell'art. 97 comma 2 bis-d) 0,203>0,15. Pertanto la soglia di anomalia & calcolata come somma della media aritmetica e dello scarto medio
aritmetico

Fino al 30 giugno 2023, nelle procedure negoziate di importo inferiore alle soglie UE I'esclusione automatica non opera quando il numero delle offerte
ammesse ¢ inferiore a 5, in luogo di 10, ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge n. 120 del 2020). Tale ¢ il caso in esame dove il numero di offerte
presentate ¢ sei.

N DENOMINAZIONE P IVA RIBASSO
CONCORRENTE ' SULL'OFFERTA (%)
1 QUINTALVI S.R.L. 03106950839 30,99
SERVIZI E APPALTI DI FANARA
02808600841 28,71
CALOGERO

4 SAN FRANCESCO S.R.L. 02834320844 18,22 2°CLASSIFICATO

5 ASTONE COSTRUZIONI S.R.L. 02839130834 17,17

6 EDILE V.N.A. COOPERATIVA 02272060845 17,00

Castellammare del Golfo, 03.05.2023



